

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO**

CNPJ: 82.827.353/0001-24  
Travessa das Flores,58  
C.E.P.: 89595-000 - Salto Veloso - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 18/2021 - PR**

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

10/2021

Data do Processo:

02/02/2021

Folha: 1/3

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
<b><u>Lote: 1</u></b>					
1	40,00	UN	ADAPTADOR UNIVERSAL 10A 2P+T (521121)	10,5000	420,0000
2	40,00	UN	ADAPTADOR UNIVERSAL 20A 2P+T (520711)	10,5000	420,0000
3	10,00	UN	ALÇA P' RE FORMADA 35MM (520721)	8,1000	81,0000
4	20,00	UN	BASE PARA RELÉ FOTO CELULA (520741)	15,5100	310,2000
5	500,00	MT	CABO FLEXÍVEL COBRE 10MM (521122)	14,1200	7.060,0000
6	1.000,00	UN	CABO FLEXIVEL AUTO 1,5MM (517037)	2,1200	2.120,0000
8	1.000,00	UN	CABO FLEXIVEL AUTO 2,5 MM (12733)	3,5000	3.500,0000
9	1.000,00	UN	CABO FLEXIVEL 4mm² (2287)	5,5400	5.540,0000
10	1.000,00	UN	CABO FLEXÍVEL 6MM (2288)	8,1600	8.160,0000
11	300,00	MT	CABO MULTIPLEXADO 4X10 TRIFASICO (520758)	12,5200	3.756,0000
12	300,00	MT	CABO MULTIPLEXADO 4X35 TRIFÁSICO (521123)	30,2600	9.078,0000
13	2.000,00	UN	CABO PP 2X1,5 MM (520759)	6,1200	12.240,0000
14	800,00	MT	CABO PP 2X2,5 MM (520760)	9,8700	7.896,0000
15	500,00	MT	CABO PP 2X4MM (520761)	14,8900	7.445,0000
16	100,00	MT	CABO RIGIDO 10MM (520762)	14,2800	1.428,0000
17	10,00	UN	CAIXA DE PASSAGEM SPBREPOR CPT 15 (520766)	45,0000	450,0000
18	200,00	UN	CAIXA SISTEMA X (519641)	6,8000	1.360,0000
19	300,00	UN	CANALETA COM FITA DUPLA FACE 20X10X200MM (520772)	12,5000	3.750,0000
20	50,00	UN	CONECTOR PERFURANTE 10MM (521124)	10,3500	517,5000
21	20,00	UN	CONECTOR SAPATA 16MM (520787)	6,5600	131,2000
22	20,00	UN	CONECTOR SAPATA 25MM (520788)	9,0000	180,0000
23	15,00	UN	DISJUNTOR DIN MONOFASICO 10A (520803)	12,5200	187,8000
24	10,00	UN	DISJUNTOR DIN MONOFASICO 16A (520804)	12,5200	125,2000
25	25,00	UN	DISJUNTOR DIN MONOFASICO 32A (520805)	12,5200	313,0000
26	20,00	UN	DISJUNTOR DIN MONOFASICO 50A (520806)	17,9000	358,0000
27	10,00	UN	DISJUNTOR DIN TRIFASICO 90A (520808)	238,3000	2.383,0000
28	50,00	UN	ELETRODUTO 3/4 (517998)	17,8600	893,0000
29	500,00	MT	ELETRODUTO CORUGADO ANTI-CHAMA 3/4 (4078)	3,8000	1.900,0000
30	300,00	MT	EXTENSAO ELETRICA 2X1,5MM CABO PP (520817)	6,3000	1.890,0000
31	300,00	MT	EXTENSAO ELETRICA 2X2,5MM CABO PP (520818)	10,1600	3.048,0000
32	800,00	MT	FIO PARALELO 2X1,5 MARROM (521125)	4,4700	3.576,0000
33	800,00	MT	FIO PARALELO 2X1,5 BRANCO (521126)	4,4700	3.576,0000
34	200,00	UN	FITA ISOLANTE 19 X 10 M (520829)	8,0000	1.600,0000
35	10,00	UN	FITA ISOLANTE ALTA FUSAO 19 X 5M (520830)	25,5000	255,0000
36	50,00	UN	GRAMPO FIXA FIOS 2 PREGOS (520835)	2,5100	125,5000
37	30,00	UN	HASTE TERRA 5/8 (518030)	93,5000	2.805,0000
38	60,00	UN	INTERRUPTOR + TOMADA 2P + T 10A (520837)	15,8500	951,0000
39	60,00	UN	INTERRUPTOR SMPLES 10A 250V (520838)	10,5000	630,0000
40	200,00	UN	LAMPADA DE LED 11W 6500K (520842)	15,9000	3.180,0000
41	200,00	UN	LAMPADA DE LED 9W 6500K (520843)	13,9100	2.782,0000
42	200,00	UN	LAMPADA DE LED 15W 6500K (520844)	19,0500	3.810,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO**

**CNPJ: 82.827.353/0001-24**  
**Travessa das Flores,58**  
**C.E.P.: 89595-000 - Salto Veloso - SC**

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 18/2021 - PR**

**Processo Administrativo:**

**Data do Processo Adm.:**

**Processo de Licitação:**

**10/2021**

**Data do Processo:**

**02/02/2021**

Folha: 2/3

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
43	50,00	UN	LAMPADA DE LED 84W 6500K (520846)	138,0000	6.900,0000
44	100,00	UN	LAMPADA LED 20W BRANCA ALTA POTÊNCIA (520847)	24,2000	2.420,0000
45	300,00	UN	LAMPADA TUBULAR LED 18W 6500 BIVOLT (520848)	35,1700	10.551,0000
46	20,00	UN	LUMINARIA FLORESCENTE 2 X 40 (520850)	77,2500	1.545,0000
48	30,00	UN	PERFURANTE 35 (520876)	16,5000	495,0000
49	400,00	UN	PLACA 4X2 CEGA (520880)	6,8000	2.720,0000
50	50,00	UN	PLUG FEMEA 2P + T 20A (520881)	7,1900	359,5000
51	50,00	UN	PLUG MACHO 2P + T 10A (520882)	5,8000	290,0000
52	20,00	UN	REATOR ELETRONICO 1X40W BIVOLT (520893)	38,7800	775,6000
53	30,00	UN	REATOR ELETRONICO 2X40 W BIVOLT (520894)	43,6000	1.308,0000
54	40,00	UN	REFLETOR LED 50W 6500K 4000 LUMENS LUZ BRANCA (520899)	155,0000	6.200,0000
55	25,00	UN	REFLETOR LED 100W 6500K MINIMO 7800 LUMENS LUZ BRANCA (520900)	188,2300	4.705,7500
56	15,00	UN	REFLETOR LED 200W 6500K MINIMO 16000 LUMENS LUZ BRANCA (520901)	545,7800	8.186,7000
57	20,00	UN	RELE FOTO CELULA C/ BASE (520904)	45,6000	912,0000
60	50,00	UN	SOQUETE BOCAL E27 PORCELANA VITRIFICADA (520923)	4,8900	244,5000
61	50,00	UN	SOQUETE PLASTICO ROSCA E27 (520924)	4,6500	232,5000
62	50,00	UN	SPOT DE SOBREPOR EM ALUMINIO P 1 LAMPADA SOQUETE E 27 (520925)	20,8400	1.042,0000
63	50,00	UN	SPOT DE SOBREPOR EM ALUMINIO P 2 LAMPADA SOQUETE E 27 (520926)	34,7300	1.736,5000
64	6,00	UN	TIMER DIGITAL (518346)	118,0900	708,5400
65	12,00	UN	TIMER DIGITAL TRILHO 220V (520938)	223,2800	2.679,3600
66	30,00	UN	TOMADA DE BARRA COM 4 TOMADAS 2P + T 10 A (520970)	28,7000	861,0000
67	40,00	UN	TOMADA DE BARRA COM 4 TOMADAS 2P + T 20A (520971)	34,7300	1.389,2000
68	100,00	UN	TOMADA DUPLA 10A 250V (521127)	17,0100	1.701,0000
69	100,00	UN	TOMADA DUPLA 20A 250V (521128)	22,8200	2.282,0000
70	150,00	UN	TOMADA SIMPLES 10A 250V (521129)	11,9000	1.785,0000
71	100,00	UN	TOMADA SIMPLES 20A 250V (521130)	12,9800	1.298,0000
72	200,00	UN	TOMADA SISTEMA X (521131)	13,8000	2.760,0000
73	100,00	UN	ABRACADEIRA BRANCA 1/2 PARA ELETRODUTO (521132)	13,5000	1.350,0000
74	100,00	UN	ABRACADEIRA BRANCA 3/4 PARA ELETRODUTO (521133)	3,0000	300,0000
75	1.000,00	UN	ABRACADEIRA DE NYLON 20 CM (521134)	0,3500	350,0000
76	50,00	UN	ALÇA PRÉ FORMADA 10MM2 (521135)	6,8000	340,0000
77	50,00	UN	ALÇA PRÉ FORMADA 16MM2 (521136)	10,0000	500,0000
78	50,00	UN	ALÇA PRÉ FORMADA 25MM2 (521137)	15,0000	750,0000
79	100,00	UN	ADAPTADOR BRANCO PARA ELETRODUTO 1/2 (521138)	2,0000	200,0000
80	100,00	UN	ADAPTADOR BRANCO PARA ELETRODUTO 3/4 (521139)	3,1200	312,0000
81	20,00	UN	ARMAÇÃO GALVAZINADA (520123)	34,0000	680,0000
82	10,00	UN	BARRA CANO GALVANIZADA 1'' (521140)	310,0000	3.100,0000
83	5,00	UN	BARRA CANO GALVANIZADA 3'' (521141)	1.198,0000	5.990,0000

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE SALTO VELOSO**

CNPJ: 82.827.353/0001-24  
Travessa das Flores,58  
C.E.P.: 89595-000 - Salto Veloso - SC

**PREGÃO PRESENCIAL**

**Nr.: 18/2021 - PR**

Processo Administrativo:

Data do Processo Adm.:

Processo de Licitação:

10/2021

Data do Processo:

02/02/2021

Folha: 3/3

**ANEXO I**  
**RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO**

Item	Quantidade	Unid	Especificação	Preço Unit. Máximo	Total Preço Máximo
85	500,00	MT	CABO 1 KV. 10MM2. (2204)	16,8100	8.405,0000
86	500,00	MT	CABO 1 KV. 16 MM2. (2205)	25,8400	12.920,0000
87	100,00	MT	CABO 1 KV. 25MM (2206)	39,9500	3.995,0000
88	100,00	MT	CABO 1KV. 35 MM (521143)	55,3200	5.532,0000
89	500,00	MT	CABO CCI 2 PARES (521144)	1,5000	750,0000
90	500,00	MT	CABO COAXIAL (521145)	2,8000	1.400,0000
92	500,00	MT	cabo pp 3x1,5mm 750w (2351)	8,6000	4.300,0000
93	500,00	UN	CABO PP 3 X 2,5 MM (2348)	13,8200	6.910,0000
94	20,00	UN	CAIXA DE DISTRIBUIÇÃO 12 DISJUNTORES (EMBUTIR OU SOBREPOR) (521146)	68,9000	1.378,0000
95	200,00	UN	CAIXA 4X2 (517784)	2,9500	590,0000
96	50,00	UN	CAIXA PARA LAJE (521147)	12,3000	615,0000
97	150,00	UN	CONDULETE PVC 1 POL BRANCO (521008)	8,0000	1.200,0000
98	150,00	UN	CURVA ELETRODUTO 3/4 BRANCO 90 GRAUS (521148)	8,0000	1.200,0000
99	10,00	UN	DISJUNTOR DPS 20K (521149)	75,6000	756,0000
100	200,00	UN	TAMPA CEGA PARA CONDULETE BRANCO (0,5 POL, 3/4 OU 1 POL) (521150)	3,1000	620,0000
101	15,00	UN	SENSOR DE PRESENÇA (13204)	55,0000	825,0000
102	200,00	UN	ELETRODUTO PVC C/ ROSCA 3/4 PRETO (521151)	15,6200	3.124,0000
103	100,00	UN	INTERRUPTOR 1 TECLA SIMPLES DE EMBUTIR (521030)	10,2500	1.025,0000
104	50,00	UN	INTERRUPTOR DE EMBUTIR 1 TECLA PARALELO (521152)	11,4000	570,0000
105	100,00	UN	TOMADA SIMPLES PARA EMBUTIT (521153)	11,9400	1.194,0000
106	30,00	UN	FILTRO DE LINHA 3 TOMADAS (521154)	28,0000	840,0000
107	30,00	UN	LUMINARIA DE EMERGENCIA COM 30 LED (519653)	26,0000	780,0000
108	10,00	UN	LUMINARIA DE EMERGENCIA 2 FAROIS 2200 LUMENS (521155)	233,7000	2.337,0000
109	50,00	UN	PLUG MACHO 10A (8744)	4,1000	205,0000
111	700,00	SER	MAO DE OBRA ELETRICA (6575)	48,0000	33.600,0000
112	1.000,00	UN	CABO DE REDE CAT 6 (521225)	3,8000	3.800,0000
113	100,00	UN	CONECTOR RJ 45 (519769)	5,0000	500,0000

**Total Máximo do Lote: 289.562,5500**

**(Valores expressos em Reais R\$)**

**Total Máximo Geral:**

**289.562,5500**